SafE
自动敲击器
ZH - 使用说明
目录
 I.  所用图标说明
 II.  应用范围
 III.  常规安全信息
 IV. 技术数据

任何未遵循与产品一起提供的技术说明的行为也会导致本质保失
效。
Anthogyr 公司对下列情形造成的损坏不承担任何责任，如正常
使用的折旧，未按规定用途的使用、清洁和保养导致的损坏，未
遵守操作手册的使用及连接，钙化或腐蚀，供水系统内的污垢或
者异常的化学或电气影响或者未遵守 Anthogyr 公司的操作手
册、维修手册及安装指南和其他制造商说明。
IX. 附件
X. 储存和运输条件
XI. 产品的废弃处理
DM (敲击器+工具头)在废弃处理前必须灭菌以避免第三方污染
风险。
就目前所知，产品中不包含任何会对环境产生危害的物质。请遵
守本国关于废弃处理的相关立法、标准和规定。
编号  名称
OSTSCC34 骨凿 Ø3.4 凹面，直型
产
品
 O
S
T
E
O
 S
A
F
E
OSTSCC40 骨凿 Ø4.0 凹面，直型
OSTSCC46 骨凿 Ø4.6 凹面，直型
OSTSCC52 骨凿 Ø5.2 凹面，直型
OSTSCX34 骨凿 Ø5.2 凸面，直型
OSTSCX40 骨凿 Ø4.6 凸面，直型
OSTSCX46 骨凿 Ø4.0 凸面，直型
OSTSCX52 骨凿 Ø3.4 凸面，直型
OSTECC34 骨凿 Ø3.4 凹面，刺刀型
OSTECC40 骨凿 Ø4.0 凹面，刺刀型
OSTECC46 骨凿 Ø4.6 凹面，刺刀型
OSTECC52 骨凿 Ø5.2 凹面，刺刀型
OSTECX34 骨凿 Ø3.4 凸面，刺刀型
OSTECX40 骨凿 Ø4.0 凸面，刺刀型
OSTECX46 骨凿 Ø4.6 凸面，刺刀型
OSTECX52 骨凿 Ø5.2 凸面，刺刀型
PERIO01 凸面直细牙周剥离器
产
品
 E